W zasadzie nowa organizacja sądownictwa odno
śnie do rejentów oprócz przemianowania ieh na
notarj uszów, niewielkie wprowadziła zmiany, czyn
ności ich pozostały też same, pomimo tego jednak są
pewne różnice między obecną ustawą notarialną,
a ustawą obowiązującą do dnia 1 (13) lipca 1876 r.,
to jest daty nowego urządzenia sądownictwa.

Za najważniejszą zmianę wprowadzoną w nota

rj acie uznać należy różnicę znaczenia aktu notarjal-
nego dawniej i teraz; gdy bowiem dawniej przewa
żna ilość aktów w mowie będących opatrzona była
t. z.

67—0—19322

3,O3Bo.ieno Reiisyporo Bapmana 5 (17) AurycTa 1877 r.W Drukarni Kurjera Warszawskiego:—Plac Teatralny Nr 473e (nowy 5.)
Redaktor Wacław Szymanowski. —Wydawca Gustaw Gebethner. Patrz Dodatek.

31

1

^

DODATEK doKURJEBŁ WMAWSIWO N°180.
Dnia 17 sierpnia 1877 roku. Piątek. Dnia 5 (17) sierpnia 1877 roku.

Potrzebne są zaraz

uzdolnione do staników, podręczne i do nauki,
do pracowni sukien i strojów damskich, Pau-
liny Landau. Nalewki Nr 33 nowy.

—13476—2—3

młoda, przyzwoita, obeznana z handlem, pra
gnie objąć obowiązki bufetowej lub sklepo
wej. Adresy składać można w Redakcji Kur.
Warsz.